



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**UNIONKUL NORDSØVEJ APS**

**C/O UNIONKUL A/S, KALKBRÆNDERILØBSKAJ 4, 2100 KØBENHAVN Ø**

**ÅRSRAPPORT**

**7. SEPTEMBER 2015 - 30. JUNI 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. november 2016

---

Claus Høxbro

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 7. september 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Unionkul Nordsøvej ApS c/o Unionkul A/S, Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 06 33 47
	Stiftet: 7. september 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 7. september 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Klaus Kastbjerg Marius Christoffer Mølsgaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Vurdering af ejendomme

Investeringsejendomme måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 30. juni 2016 beregnet ved kapitalisering af det fremtidige driftsafkast. Kapitaliseringen er baseret på ledelsens skøn under hensyntagen til beliggenhed, markedets afkastskrav, samt ejendommenes særlige beskaffenhed (bygning på lejet grund). Vi henviser til noten "Investeringsejendomme".

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 7. september 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på DKK 1.061.097. Balancen viser en egenkapital på DKK 8.277.530.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets driftsoverskud for regnskabsåret 2016/17 og koncernens likviditet finansierer selskabets kortfristet gæld.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 7. SEPTEMBER - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		18.890
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		1.341.491
DRIFTSRESULTAT.....		1.360.381
RESULTAT FØR SKAT.....		1.360.381
Skat af årets resultat.....	1	-299.284
ÅRETS RESULTAT.....		1.061.097
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		1.061.097
I ALT.....		1.061.097

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.
Investeringsejendomme.....		9.200.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>9.200.000</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		135.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>135.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>9.335.000</b>
Andre tilgodehavender.....		395.009
Periodeafgrænsningsposter.....		67.208
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>462.217</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>4.917</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>467.134</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.802.134</b>



## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		8.227.530
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>8.277.530</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		299.284
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>299.284</b>
Forudbetalinger og deposita.....		340.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		367.045
Anden gæld.....		517.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.225.320</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.225.320</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.802.134</b>
 Eventualposter mv.	 5	
Støtteerklæring	6	

## NOTER

	2015/16 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>1</b>
Regulering af udskudt skat.....	299.284	
	<b>299.284</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>2</b>
	Investeringsejen omme	
Tilgang.....	7.858.509	
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>	<b>7.858.509</b>	
Årets værdireguleringer.....	1.341.491	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 30. juni 2016.....</b>	<b>1.341.491</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>	 <b>9.200.000</b>	
<p>Investeringsejendomme måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 30.06.2016 hovedsageligt beregnet ved en kapitalisering af det fremtidige løbende driftsafkast af ejendommene. Der medvirker ikke ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af handelsværdien af investeringsejendommene.</p> <p>Ved opgørelsen af det fremtidige, løbende driftsafkast indregnes leje i overensstemmelse med indgåede kontrakter samt opgjort lejereseve, og der fradrages skønnede driftsomkostninger, herunder udgifter til reparation og vedligeholdelse for at opretholde investeringsejendommene i den nuværende vedligeholdelsesstand.</p> <p>Ved opgørelsen af faktor til kapitalisering skønnes der et forrentningskrav hos en køber under hensyntagen til investeringsejendommenes beliggenhed, lejet grund, vedligeholdelsesstand, klausuler om lejeregulering og opsigelse i indgåede lejekontrakter samt det eksisterende renteniveau og andre markedsforhold ved regnskabsårets udløb.</p> <p>Ved værdiansættelsen pr. 30.06.2016 er anvendt en kapitaliseringsfaktor på 10.</p> <p>Dagsværdien på selskabets investeringsejendomme er baseret på beliggenhed, markedets krav til afkast og ejendommens særlige beskaffenhed (bygning på lejet grund). En ændring i ledelsens vurdering af dagsværdi vil påvirke den indregnede værdi i balancen.</p>		
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		 <b>3</b>
	Lejedeositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	135.000	
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>	<b>135.000</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>	 <b>135.000</b>	

## NOTER

## Note

**Egenkapital**

4

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 7. september 2015.....	50.000	0	50.000
Kapitaltilskud.....		7.166.433	7.166.433
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.061.097	1.061.097
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>50.000</b>	<b>8.227.530</b>	<b>8.277.530</b>

**Eventualposter mv.**

5

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder og hæfter hverved for fælles momstilsvar.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for UMK ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Støtteerklæring**

6

Selskabets driftsoverskud for regnskabsåret 2016/17 og koncernens likviditet finansierer selskabets kortfristet gæld.
